[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2024 года

№13
О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Антоновского МО от 26.07.2019 № 39 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда»

        В соответствии  с Федеральным законом  от 21.11.2022 г. №  448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действий

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в 2023 году»  администрация Антоновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Антоновского муниципального образования от 26.07.2019 № 39 «Об утверждении  Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда» :
1.1. абзац 3 Положения изложить в следующей редакции:

«Объем резервного фонда администрации Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области определяется решением о бюджете муниципального образования на соответствующий год,  без ограничения.
1.2. дополнить постановление  пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановления вступает в силу с момента официального обнародования.»
  2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  администрации Антоновского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее постановления вступает в силу с момента официального обнародования
Глава Антоновского
муниципального образования

В.В.Прохоренко